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Wyjaśnienia treści SWZ 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowa 

dostawa paliwa gazowego do budynków Starostwa Powiatowego w Olkuszu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

udziela wyjaśnień na zapytania: 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od jej wystawienia? 

Odpowiedź: 

Tak, pod warunkiem, że dostawca zagwarantuje dostarczenie faktury (przynajmniej mailowo), 

najpóźniej w ciągu trzech dni od dnia wystawienia.  

Pytanie nr 2: 

Dotyczy formularza cenowego : Wykonawca wyjaśnia, że opłatę dystrybucyjną stałą dla W-5 

oblicza się mnożąc moc umowną przez ilość godzin (wynika to z Taryfy OSD). W związku z 

tym, czy Zmawiający potwierdza, że Wykonawcy w powyższy sposób mają dokonać obliczę dla 

W-5 w formularzu cenowym?  

Odpowiedź:  

Tak, zamawiający potwierdza.  

Pytanie nr 3: 

Prosimy o podanie mocy umownej dla PPG 8018590365500000032020. 

Odpowiedź: 

Moc umowna wynosi 165 kWh/h.  

Pytanie nr 4: 

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawiającego 

odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD lub 

wysokości mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD  za dany okres rozliczeniowy w 

trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat 

dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokości 

mocy umownej w OSD w danym okresie rozliczeniowym, a opłaty abonamentowe były 

rozliczane wg zasad i cen wynikających z cennika Wykonawcy dla danej grupy taryfowej? 

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz 

dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi 

dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których 

został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie nr 5: 

Czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej od W-1 do W-3 na podstawie 

danych odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres 

rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc? Informujemy, że Zamawiający może podawać odczyty 

poprzez podanie odczytu SMSem, telefonicznie lub podając odczyt na dedykowanym portalu. 

Zamawiajacy powinien przekazać odczytu na rzecz Wykonawcy w wybranym dniu każdego 



miesiąca. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na taki sposób rozliczenia.  

Pytanie nr 6: 

W przypadku braku zgody na powyższy sposób rozliczenia, czy wyrażają Państwo zgodę na 

rozliczenie miesięczne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe zużycie dla 

grup taryfowych od W-1 do W-3? 

Odpowiedź: 

Nie. Rozliczenia powinny być dokonywane na podstawie odczytów z licznika z częstotliwością 

zgodną z taryfą. 

Pytanie nr 7: 

Dotyczy pkt 10 IPU: Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeśli zamiast załącznika 

dane będą na fakturze? 

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę na przedstawianie tych danych na fakturze. 

Pytanie nr 8: 

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 

z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny  jednostkowej za dostarczone 

paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla 

Punktów Poboru Gazu objętych postępowaniem?   

Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, że zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod 

warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do 

dokumentacji postępowania. 

Odpowiedź: 

Punkty poboru nie są objęte ochroną taryfową. 

Pytanie nr 9: 

W przypadku kiedy nie cały wolumen podlega ochronie taryfowej, prosimy o podział formularza 

cenowego, tak aby Wykonawca mógł podać ceny za paliwo gazowe i abonament dla wolumenu 

podlegającego ochronie taryfowej i inne ceny dla wolumenu niepodlegającego ochronie 

taryfowej. 

Odpowiedź: 

Punkty poboru nie są objęte ochroną taryfową. 

Pytanie nr 10: 

Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek 

(wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej, w przypadku zatwierdzenia 

przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Punkty poboru nie są objęte ochroną taryfową. 

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub 

elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 



Pytanie nr 12: 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które 

uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? 

Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych? 

Odpowiedź: 

Nie. 
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